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1  INGRESOS PERMANENTES 4,368,166.53 -58,012.04 4,310,154.49 4,060,033.72 4,060,033.72 3,393,662.62 3,393,662.62 0.00 250,120.77

1  IMPUESTOS 4,005.25 0.00 4,005.25 2,423.07 2,423.07 2,423.07 2,423.07 0.00 1,582.18

000  SIN PROYECTO 4,005.25 0.00 4,005.25 2,423.07 2,423.07 2,423.07 2,423.07 0.00 1,582.18

000  OPERATIVA 4,005.25 0.00 4,005.25 2,423.07 2,423.07 2,423.07 2,423.07 0.00 1,582.18

1102 SOBRE LA PROPIEDAD 4,005.25 0.00 4,005.25 2,423.07 2,423.07 2,423.07 2,423.07 0.00 1,582.18

01.01.000.000.110206.000.002DE ALCABALAS 4,005.25 0.00 4,005.25 2,423.07 2,423.07 2,423.07 2,423.07 0.00 1,582.18

2  TASAS Y CONTRIBUCI0NES 123,919.90 0.00 123,919.90 42,493.70 42,493.70 42,441.14 42,441.14 0 81,426.20

000  SIN PROYECTO 123,919.90 0.00 123,919.90 42,493.70 42,493.70 42,441.14 42,441.14 0 81,426.20

000  OPERATIVA 123,919.90 0.00 123,919.90 42,493.70 42,493.70 42,441.14 42,441.14 0 81,426.20

1301 TASAS GENERALES 79,222.90 0.00 79,222.90 26,285.70 26,285.70 26,233.14 26,233.14 0.00 52,937.20

01.02.000.000.130102.000.002ACCESO A LUGARES PUBLICOS 55,107.00 0.00 55,107.00 10,959.00 10,959.00 10,959.00 10,959.00 0.00 44,148.00

01.02.000.000.130106.000.002ESPECIES FISCALES 3,762.00 0.00 3,762.00 4,254.00 4,254.00 4,254.00 4,254.00 0.00 -492.00

01.02.000.000.130107.000.002VENTA DE BASES 20,353.90 0.00 20,353.90 11,072.70 11,072.70 11,020.14 11,020.14 0.00 9,281.20

1302 TASAS PORTUARIAS Y AEREOPORTUARIAS 44,697.00 0 44,697.00 16,208.00 16,208.00 16,208.00 16,208.00 0 28,489.00

01.02.000.000.130299.000.002OTRAS TASAS PORTUARIAS Y AEROPORTUARIAS 44,697.00 0.00 44,697.00 16,208.00 16,208.00 16,208.00 16,208.00 0.00 28,489.00

3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 24,074.01 0.00 24,074.01 17,985.96 17,985.96 17,945.96 17,945.96 0.00 6,088.05

000  SIN PROYECTO 24,074.01 0.00 24,074.01 17,985.96 17,985.96 17,945.96 17,945.96 0.00 6,088.05

000  OPERATIVA 24,074.01 0.00 24,074.01 17,985.96 17,985.96 17,945.96 17,945.96 0.00 6,088.05

1402 VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 8,454.01 0.00 8,454.01 6,901.80 6,901.80 6,861.80 6,861.80 0.00 1,552.21

01.03.000.000.140204.000.002DE OFICINA, DIDACTICOS Y PUBLICACIONES 2,374.01 0.00 2,374.01 4,186.80 4,186.80 4,146.80 4,146.80 0 -1,812.79

01.03.000.000.140299.000.002OTRAS VENTAS DE PRODUCTOS Y MATERIALES 6,080.00 0.00 6,080.00 2,715.00 2,715.00 2,715.00 2,715.00 0 3,365.00

1403 VENTAS NO INDUSTRIALES 15,620.00 0.00 15,620.00 11,084.16 11,084.16 11,084.16 11,084.16 0 4,535.84

01.03.000.000.140399.000.002OTROS SERVICIOS TECNICOS Y ESPECIALIZADOS 15,620.00 0.00 15,620.00 11,084.16 11,084.16 11,084.16 11,084.16 0.00 4,535.84

4  RENTAS DE INVERSIONES Y MULTAS 34,137.48 0.00 34,137.48 106,376.52 106,376.52 106,376.52 106,376.52 0.00 -72,239.04

000  SIN PROYECTO 34,137.48 0.00 34,137.48 106,376.52 106,376.52 106,376.52 106,376.52 0.00 -72,239.04

000  OPERATIVA 34,137.48 0.00 34,137.48 106,376.52 106,376.52 106,376.52 106,376.52 0.00 -72,239.04

1702 RENTAS POR ARRENDAMIENTOS DE BIENES 22,208.44 0.00 22,208.44 20,773.46 20,773.46 20,773.46 20,773.46 0 1,434.98

01.04.000.000.170201.000.002TERRENOS 1,638.44 0.00 1,638.44 11,153.46 11,153.46 11,153.46 11,153.46 0 -9,515.02

01.04.000.000.170202.000.002DE EDIFICIOS, LOCALES Y RESIDENCIAS 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1,500.00

01.04.000.000.170204.000.002MAQUINARIA Y EQUIPOS 19,070.00 0.00 19,070.00 9,620.00 9,620.00 9,620.00 9,620.00 0.00 9,450.00

1704 MULTAS 11,929.04 0.00 11,929.04 85,603.06 85,603.06 85,603.06 85,603.06 0.00 -73,674.02

01.04.000.000.170499.000.002OTRAS MULTAS 11,929.04 0.00 11,929.04 85,603.06 85,603.06 85,603.06 85,603.06 0.00 -73,674.02

5  TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES 4,122,450.73 -58,012.04 4,064,438.69 3,718,771.72 3,718,771.72 3,053,443.23 3,053,443.23 0.00 345,666.97
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